[image: GERBG]
4

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2024

	№
	584-П

	[bookmark: _GoBack]г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 02.12.2021 № 664-П
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов
областного бюджета»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области
от 02.12.2021 № 664-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов областного бюджета», утвердив изменения в перечне главных администраторов доходов областного бюджета согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении областного бюджета, начиная с областного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

24.12.2024 15:36:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\перечень гад\на 2024 год\проект ппко изм перечня гад_2024.docx
image1.png